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LEGO® dizainers Džastins Ramsdens (Justin Ramsden) stāsta 

par Stranger Things modeļa tapšanas aizkulisēm.

Stranger Things izpētes process

Pāreja citā pasaulē

Esmu aizrautīgs Stranger Things cienītājs, tāpēc gluži  

vai apkritu kājām gaisā , kad mani uzaicināja piedalīties  

šī modeļa izveidē. Sadarbojoties ar Netflix, kā arī pēc  

daudzkārtējas sēriju noskatīšanās un seriāla plānu izpētes 

izvēlējāmies atveidot Baiersu māju, jo tā atrodas seriāla  

notikumu epicentrā.

Šī  modeļa ietvaros Atspulgs ir  attēlots kā realitātes spoguļattēla 

(Kājām gaisā) versija .  Strādājot pie dizaina izveides,  zinājām, ka 

vēlamies ietvert apgriešanas funkciju pārejai  no vienas pasaules 

otrā .  Tas sagādāja grūtības,  jo LEGO klucīši  vislabāk ir piemēroti 

novietošanai viens virs otra .  Mājas un koku dizainā iestrādājām 

daudz cilpu,  kas ne vien stabilizē modeli  rotaļu laikā ,  bet ar ī  

padara aizraujošu būvēšanas procesu.



Būvēšana tandēmā

Izbaudi modeli!

Pirmajā acumirklī  var šķist ,  ka Atspulgs ļoti  l īdzinās 

reālajai pasaulei. Tomēr jau būvēšanas procesa sākumā 

var pamanīt ,  ka esam pievienojuši  daudz aizraujošu 

elementu, kas l ieliski  atspoguļo tumšo pasauli .  

“Alfabēta sienas” drūmā versija ,  novītušais augs  

dzīvojamā istabā ,  kā ar ī  dūmakainās kolonnas ir daži 

no maniem mīļākajiem paralēlās pasaules elementiem, 

kas palīdz atveidot Atspulga spokaino gaisotni.  

Ja būvē ar kādu kopā (gluži  kā bērni,  kas seriālā  

darbojas komandā),  abas modeļa paralēlās pasaules 

var būvēt  vienlaikus,  kas ļaus atklāt aizraujošās  

atšķir ības starp abām pasaulēm.
Man bija patiess prieks sadarboties ar LEGO® grafiskā 

dizaina komandu Kristālas Marijas Fontanas (Crystal 

Marie Fontan) vadībā. Viņi modelim radīja brīnišķīgas 

minifigūras, dekorācijas un uzlīmes, savukārt LEGO  

elementu dizaina komanda Džeferija Alana Deivisa vadībā 

(Jeffery Alan Davis) izstrādāja trīs jaunus minifigūru  

parūku elementus. Esam ļoti gandarīti par darba rezultātu 

un ceram, ka fani lieliski pavadīs laiku, būvējot un izzinot 

šo modeli,  kā arī izspēlējot iemīļotākās seriāla ainas.
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